c Duret hoc beneficium. Quāto tempore duret beneficium vel rescriptū adde qd no. bar. in. l. licitatio. §. eaz. rex. j. de publi. & vide spe. de instru. edi. §. nunc autē. ver. itē opponit vbi ponit oēs casus in quibus priuilegi um perdat. & Inno. in. c. ceterū de rescrip. ADDE an p nō usum pda tur priuilegium. d. car. consilio. xxxviii.

su priuilegium vnico casu emisso in contrarium perditur: vt. l. ij. C. d. iure do. impe. si vero habz effectum successiuum: tunc per vnicum actum p ditur: vt. C. de excu. tu. l. volūtarie: & ibi per L. y. & de hoc vltimo notant cano. in. c. cū accessissent extra de consti. & in eo habes optimam glo. licet ipsi alijs verbis utatur: & ideo dic ut dixi momē taneum aut successiuum. Bar.

De statu hominum.

De ius.

Nota qd omnia sunt hominum gratia constituta: ut. j. de usuf. l. in pecuduz: & qd ius ē tripartitū.

¶ Nota qd omnia sunt hominum gratia constituta: ut. j. de usuf. l. in pecuduz: & qd ius ē tripartitū. ¶ Nota qd ius est tripartitū: qd licet argue re ex ordine tituli: lz quando qz quidam extranei tituli interserantur. ¶ Nota glo. in rubrica de eo per quem fac. erit. C. l. extra de. l. proxima. Sol. bic loquitur quantum ad tractatum. l. sequens quantum ad vtilitatem hominum. C. sp. dicit hic qd ad ista tria pertinet omne ius: immo sunt quedam iura que sub isto non cōtinentur: vt bo norum possessio & similia. Sol. predicta possunt nomine rei contineri: quod est nomen generale ut. j. de uerbo. sig. l. rei. & l. i. si cer. pe. C. sp. in contrarium & videtur qd non sit necessarium po ni de actione: quia appellatione rei continetur actio: ut. s. dixi. & no. in glo. rubrice: vbi videas: vbi hoc declaratur. ¶ Querit Guil. nunquid si dono tibi res meas. an contineantur iura qd ha beo contra tictum & actiones. gl. uidetur hic vel le qd sic: ipse tenet contrarium. quia glo. ista pro cedit quando donarentur res: sed in questione proposita fuit dictuz res meas: & meas denotat dominium: vt. l. seruos: in prin. de le. iij. & l. non solum. §. meum. j. de rei uendi. quod nō potest in actione contineri: quia actiones mee non di cuntur: vt. l. rei in prin. de le. iij. & hoc t3 Guil. & no. in. l. si legatis. §. si qs bona. ad treb. & ibi dixi & l. rei. j. de uerbo. signi. & de bo. pos. l. i. & dic ut ibi no. in glo.

Umma. Primo ponit di

secundo diffinitio libertatis. tertio diffinitio seruitutis. quarto ponitur etimologia huius uocabuli. secun da ibi libertas. tertia ibi seruitus. quarta ibi sui. vbi etimologia ponitur & durat usqz ad fin. l. ¶ Querit glo. nunquid statuliberi sint serui vel liberi. Respondetur qd sunt serui: ut. j. de statu. li. p. to. Nec ob. l. fi. j. si ex noxa. causa aga. vt ibi no. ¶ Quid d ascripticijs. dico qd sunt liberi: ut in. §. ascripticios: in corpore de sanc. epi. col. ix. Quid de monachis & canonicis regularibus. dic qd sunt liberi: & uide meliorem glo. de mun do. in fi. de iure personarum.